
_

ÍNDICES DE RETROAÇÃO:
ÍNDICE NOME DO ÍNDICE DESCRIÇÃO DATA BASE ÍNDICE DT BASE DT COTAÇÃO ÍNDICE DT COT. COEFICIENTE

EMPRESAS FORNECEDORAS:
EMPRESAS CNPJ

E001
E002
E003
E004
E005

COTAÇÕES:
FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

COTAÇÃO 44792

LUMINARIA PAINEL PLAFON, DE EMBUTIR, SLIM, QUADRADA 
*30 X 30* CM, EM ALUMINIO ACABAMENTO BRANCO, COM 
ACRILICO, COM LAMPADAS LED 24W, BIVOLT UNIDADE

EMPRESA
E005

OBSERVAÇÕES:

Data

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

 25,95
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO
ORSE 09/2025   25,95 ORSE/13962

COTAÇÕES

NOME FONE CONTATO

Resp. Pesquisa de Mercado:

ORSE 08/2025

SICRO 07/2025
ANP - AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E COMBUSTÍVEIS
REFERENCIAL DE PREÇOS TABELA DAER

ORSE 09/2025

1Planilha Referência.xlsx versão 2.2 - Desenvolvido por Caixa Econômica Federal - Conteúdo sob responsabilidade do usuário

tarso
Carimbo


