



COTAÇÕES

ÍNDICES DE RETROAÇÃO:

ÍNDICE	NOME DO ÍNDICE	DESCRIÇÃO	DATA BASE	ÍNDICE DT BASE	DT COTAÇÃO	ÍNDICE DT COT.	COEFICIENTE
--------	----------------	-----------	-----------	----------------	------------	----------------	-------------

EMPRESAS FORNECEDORAS:

EMPRESAS	CNPJ	NOME	FONE	CONTATO
E001		SICRO 07/2025		
E002		ANP - AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E COMBUSTÍVEIS		
E003		REFERENCIAL DE PREÇOS TABELA DAER		
E004		ORSE 08/2025		
E005		ORSE 09/2025		

COTAÇÕES:

FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MEDIANA	ÍNDICE RETROAÇÃO
COTAÇÃO	44792	LUMINARIA PAINEL PLAFON, DE EMBUTIR, SLIM, QUADRADA *30 X 30* CM, EM ALUMINIO ACABAMENTO BRANCO, COM ACRILICO, COM LAMPADAS LED 24W, BIVOLT	UNIDADE	25,95	
EMPRESA	E005	NOME DA EMPRESA ORSE 09/2025	COTAÇÕES	25,95	DATA COTAÇÃO ORSE/13962
OBSERVAÇÕES:					

Data

Resp. Pesquisa de Mercado: